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, ECG EVOLUCIÓN PRESUPUESTAL POR CAPÍTULO DE.GASTO

Enero-Diciembre 2021

CAPITULO

APROBADO MODIFICADO EJERCIDO

PRESUPUESTO
(Peso con dos decimales)

SALDO DEL
COMPROMISO

DEVENGADO PAGADO
EJERCIDO+

COMPROMETIDO

VARIACIÓN

AVANCE
EXPLICACION A LAS VARIACIONES DEL SALDO COt.lPROMF. llPO Y LIU-KIDO RESPECTO AL
PRESUPUESTO MODIFICADO AL PERIODO

(014L 6S10
CORRIENTE 19,538,733.00 48,253,468.78 47,922,617.32 96,708.26 47,922,617.32 47,922,617.32 48,019,325.58 -234,143.20

1000 7,229,533.00 13,871,950.82 13,689,856.39 10,091.09 13,689,856.89 13,689,656.89 13,699,947.98 -172,002.84

2000 383,053.00 708,015.15 656,107.70 45,285.20 656,107.70 656,107.70 701,392.90 -6,622.25

3000 8.926,147.00 7,872,931.67 1,776,001.59 41,331.97 7.776,081.59 7,TT6,081.59 7,817,413.56 ·55,516.11

4000 3,000 ,000 00 25,800,571.14 25,300,571.14 O.DO 25,800.571.14 25,300,571.1 4 25.800,571.1 4 0,00

5000

6000

7000

8000

9000

TOTALGP.STODECAPITAL 0.00 370,682.00 370,353.10 0.00 370,353.10 370,353.10 370,353.10 328.90

1000

2000

3000

4000

99 Otros

Economías en procesos de adquis ición

Economias eri pro cesos de contratación

99 Otros

93 Recursos centralizados

100 f----------------------------

5000

6000

7000

8000

9000

TOTAL

0,00

19,538,733.00

370,682.00

48,624,150.78

370,353.10

48,292,970.42

0,00

96,708.26

370,353.10

48,292,970.42

370,353.10

48,292,970.42

370,353.10

48,389,678.68

-328.90

-234,472.10

100 Economías en procesos de adquis ición
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